

186

UCHWAŁA Nr 46 RADY MINISTRÓW

z dnia 9 lutego 1952 r.

w sprawie zmiany tymczasowego statutu organizacyjnego Ministerstwa Kolei.

§ 1. W tymczasowym statucie organizacyjnym Ministerstwa Kolei, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 50 Rady Ministrów z dnia 26 lutego 1951 r. (Monitor Polski z 1951 r. Nr A-22, poz. 267 i z 1952 r. Nr A-9, poz. 79), wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1:

- a) po wyrazach „Departament Planowania” dodaje się wyrazy „Departament Organizacji”, a wyrazy: „Departament Organizacji, Zatrudnienia i Płac” zastępuje się wyrazami: „Departament Zatrudnienia i Płac”;
- b) wyrazy: „Biuro Socjalne”, „Biuro Techniki”, „Biuro Budżetowo-Gospodarcze” zastępuje się wyrazami: „Departament Socjalny”, „Departament Techniki”, „Departament Budżetowo-Gospodarczy”;

2) po § 3 dodaje się nowy § 3a w brzmieniu:

„§ 3a. Departament Organizacji ma organizację bezwydziałową.”;

3) w § 6 skreśla się wyrazy: „Wydziału Organizacji” i „Samodzielnego Referatu Współzawodnictwa Pracy” oraz w tytule wyraz „Organizacji”;

4) w § 8 wyrazy „Biuro Socjalne” zastępuje się wyrazami „Departament Socjalny”;

5) § 9 otrzymuje brzmienie:

„§ 9. Departament Finansów składa się z:

Wydziału Planów Finansowych i Finansowania I,
Wydziału Planów Finansowych i Finansowania II,
Wydziału Finansowania Inwestycji i Kapitałnych Remontów,

Wydziału Kontroli Dochodów,

Wydziału Rozliczeń Międzynarodowych.”;

6) w § 14:

a) w tytule wyraz „Biuro” zastępuje się wyrazem „Departament”;

b) dodaje się wyrazy: „Wydziału Normalizacji”, „Wydziału Kapitałnych Remontów”, „Głównego Inspektora Ochrony Przeciwpożarowej”;

7) w § 15 wyrazy: „Biuro Budżetowo-Gospodarcze” zastępuje się wyrazami: „Departament Budżetowo-Gospodarczy” i dodaje się wyrazy: „Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Lokalowej”;

8) w § 17 wyrazy: „Samodzielnego Referatu Sprawozdawczości” zastępuje się wyrazami: „Wydziału Planowo-Ekonomicznego”;

9) w § 18 wyrazy: „Samodzielnego Referatu Sprawozdawczości” zastępuje się wyrazami: „Wydziału Planowo-Ekonomicznego”;

10) w § 19 wyrazy: „Samodzielnego Referatu Sprawozdawczości” zastępuje się wyrazami: „Wydziału Planowo-Ekonomicznego”;

11) w § 20 wyrazy: „Samodzielnego Referatu Sprawozdawczości” zastępuje się wyrazami: „Wydziału Planowo-Ekonomicznego”;

12) w § 21 wyrazy: „Samodzielnego Referatu Sprawozdawczości” zastępuje się wyrazami: „Wydziału Planowo-Ekonomicznego”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: J. Cyrankiewicz